
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL DETALIŲJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO 
 

2010 m. sausio 29 d. Nr. TS-1.17 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo pakeitimo 2004 m. 
sausio 15 d. įstatymu Nr. IX-1962 bei Detaliųjų planų rengimo taisykl÷mis, patvirtintomis Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 2004 m. geguž÷s 3 d. įsakymu Nr D1-239, ir Panev÷žio apskrities 
viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir statybos valstybin÷s priežiūros skyriaus teritorijų 
planavimo dokumento patikrinimo 2009-11-15 aktu Nr. St 4-197 ir 2009-11-19 aktu Nr. St 4-205:  

1.  T v i r t i n u  supaprastinta tvarka parengtus, viešai apsvarstytus, nuolatin÷je statybų 
komisijoje suderintus detaliuosius planus: 

1.1. 3,7511 ha kitos paskirties (naudojimo būdas - pramon÷s ir sand÷liavimo objektų 
teritorijos, naudojimo pobūdis - pramon÷s ir sand÷liavimo įmonių statybos teritorija) žem÷s sklypui 
suformuoti Perkūno g. 4, Rokiškio mieste, Rokiškio rajono savivaldyb÷je. Žem÷s nuomininkai - 
pastatų savininkai. Planavimo organizatoriai – pastatų savininkai. Plano reng÷jas – Nauris Munikas 
(atestato Nr. 6588). 

1.2. 0,9204 ha kitos paskirties (naudojimo būdas - pramon÷s ir sand÷liavimo objektų 
teritorijos, naudojimo pobūdis - pramon÷s ir sand÷liavimo įmonių statybos teritorijos) žem÷s 
sklypui padidinti valstybine žeme Puodžialauk÷s g. 22, Pand÷lio m., Rokškio rajono savivaldyb÷je. 
Žem÷s nuomininkas ir planavimo organizatorius - pastatų savininkas uždaroji akcin÷ bendrov÷ 
„Pandmeta“. Plano reng÷jas – Nauris Munikas (atestato Nr.6588).  

2. Apie sprendimą skelbti vietos spaudoje, o visą tekstą - savivaldyb÷s interneto 
svetain÷je. 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                         Almantas Blažys                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
R. Simanavičius, 71 160 
 


